


Ústy foukané a ručně 
malované skleněné ozdoby

Ruční výroba

Již více než 100 let vyrábíme 
ozdoby tradičním způsobem

100 let historie
Vytváříme pracovních místa 

na Královedvorsku

Sociální podnik

Jsme součástí regionální 
značky Podkrkonoší

Regionalita



„Dodnes se držíme 
řemeslných postupů, 
které u nás započal 
náš pradědeček – 
Václav Berger.“ 

Tradice ruční výroby skleněných ozdob v naší 
rodině sahá více než sto let do minulosti. Vše 
začalo roku 1910, kdy pradědeček Václav Berger
započal obchod se skleněnými korálky. K výrobě 
vánočních ozdob se dostal o dvacet let později, 
v roce 1930, kdy založil vlastní dílnu a postupně 
ji rozšířil na dvě provozovny. I v těžkých časech, 
během první světové války, se podnikání ne-
vzdal – obchod řídila jeho manželka Marie podle 
pokynů z dopisů z fronty. V období krize ve dva-
cátých letech přinesl nový impuls Sklářský ústav 
v Hradci Králové zavedením nových výrobků 
foukaných vánočních ozdob. V roce 1934 druhý 
nejstarší syn Václava Bergera – Josef – zavedl 
inovativní záponku s pérkem, která se používá 
dodnes. Vylepšil také stříbření a sklářský hořák.

O nás



Roku 1948 komunistický režim rodinný podnik 
znárodnil. Václav Berger musel ve svém vlast-
ním podniku pracovat pouze jako skladník. 
Stejně i syn Jaroslav zůstal po celý život pouze 
zaměstnancem nově vzniklého sklářského pod-
niku. Tato nespravedlivá ztráta majetku, svobody 
i možnosti rozvíjet vlastní řemeslné dědictví je 
smutným připomenutím doby, kdy lidské úsilíi 
a tradice byly podřízeny zvůli totalitní moci. 

Rodinnou tradici ruční výroby skleněných vánoč-
ních ozdob obnovila Miroslava Juklová, vnučka 
zakladatele Václava Bergera, nejprve v komor-
ních podmínkách rodinného domu. Dnes firma 
sídlí ve Dvoře Králové nad Labem a její vedení 
převzali manželé Romana a Martin Juklovi
společně se synem Pavlem Joskou – tedy již 
pátá generace rodiny Bergerových. I nadále se 
zde s úctou k řemeslu vyrábějí ručně foukané 
a malované ozdoby, které nesou pečeť tradice, 
kvality a českého umění. Zákazníkům nabízíme 
nejširší výběr na jednom místě – přes 6000 
druhů ozdob nejrůznějších tvarů, barev i stylů.

„Udržet rodinnou 
tradici pro nás není 
jen práce, ale poslání.“ 



Vánoční kolekce
Vánoční kolekce ústy foukaných a ručně 
malovaných ozdob jsme pečlivě sestavili tak, 
aby tvořily harmonický celek a do svátečních 
domovů našich zákazníků vnesly soulad a krásu.



i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 90085271002_89220

Kód: 90085271002_80779

Kód: 90085271002_80780

Kód: 90085271002_80779

Kód: 90085271002_84839 Kód: 90085271002_89364 Kód: 90085271002_80788

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_88777 Kód: 90085271002_83991
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 55 x 55 mm

Kód: 90085271002_80781Kód: 90085271002_80780 Kód: 90085271002_80789
Rozměry: 55 x 70 mm Rozměry: 55 x 70 mm

Skleněné vánoční ozdoby ve stylu 
tradičního českého modrotisku

Modrotisk

KOLEKCE MODROTISK
1/2



KOLEKCE MODROTISK

Kód: 90085271002_80790 Kód: 90085271002_89200 Kód: 90085271002_80782
Kód: 90085271002_80791

Rozměry: 55 x 55 mm Rozměry: 40 x 80 mm Rozměry: 30 x 145 mm

Kód: 90085271002_89220

Kód: 90085271002_84363 Kód: 90085271002_88774 Kód: 90085271002_88772

Rozměry: 80 x 370 mm

Rozměry: 170 x 65 mm Rozměry: 30 x 80 mm Rozměry: 30 x 75 mm

Kód: 90085271002_89428 Kód: 90085271002_89211
Rozměry: 80 x 300 mm (60 x 250 mm) Rozměry: 80 x 300 mm (60 x 250 mm)

Aktuální složení kolekce 
Modrotisk naleznete na: 
www.ozdoba.cz/kolekce-modrotisk/

2/2

Jemné bílé vzory s drobnými přírodními motivy 
českého venkova pěkně kontrastují s hlubokými tóny 

indigově modré barvy. Ozdoby navozují  atmosféru 
staročeských Vánoc s nadčasovou elegancí. 

Kód: 90085271002_80789

Kód: 90085271002_80790

Kód: 90085271002_89211Kód: 90085271002_80788



Aktuální složení kolekce 
Jeřabina naleznete na: 

www.ozdoba.cz/kolekce-jerabina/

Kód: 90085271002_82529

Kód: 90085271002_85211

Kód: 90085271002_85210

Kód: 90085271002_82529

Kód: 90085271002_83916 Kód: 90085271002_83120 Kód: 90085271002_89124

Kód: 90085271002_85908

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 55 x 55 mm Rozměry: 90 x 100 mm

Rozměry: 80 x 300 mm

Kód: 90085271002_90006

Kód: 90085271002_83919

Rozměry: 30 x 145 mm

Kód: 90085271002_82985
Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_86417

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Skleněné vánoční ozdoby bílé 
barvy s dekorem jeřabin a šípku

Tradiční motivy zralých jeřabin a zasněženého šípku 
navozují příjemnou snovou atmosféru zimní pohádky. 
Elegantní kombinace bílé, červené a zlaté (či hnědé) 
barvy nese nádech přírodní krásy a svátečního kouzla.

Jeřabina

KOLEKCE JEŘABINA
1/1



KOLEKCE MODRÁ MRAZOVÁ
1/1

Modrá mrazová
Skleněné vánoční ozdoby s mrazivě 
modrými a stříbrnými detaily 

Inspirací této ledově krásné kolekce je zimní 
krajina. Ručně malované elegantní ozdoby 
s modrými a stříbrnými detaily evokují třpytivý 
mráz a klid zasněžených Vánoc. 

Kód: 90085271002_88727

Kód: 90085271002_88754 Kód: 90085271002_88742 Kód: 90085271002_88752

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 170 x 65 mm Rozměry: 40 x 80 mm Rozměry: 170 x 65 mm

Kód: 90085271002_88728 Kód: 90085271002_88741
Kód: 90085271002_88747

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 30 x 145 mm 

Kód: 90085271002_88753 Kód: 90085271002_88748 Kód: 90085271002_88751
Rozměry: 150 x 50 mm Rozměry: 40 x 80 mm Rozměry: 150 x 50 mm

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 90085271002_88728

Kód: 90085271002_88736

Aktuální složení kolekce 
Modrá mrazová naleznete na: 
www.ozdoba.cz/kolekce-modra-mrazova/



Kód: 90085271002_89163

Kód: 90085271002_89135 Kód: 90085271002_89142 Kód: 90085271002_89171

Rozměry: 60 x 60 mm

Rozměry: 110 x 54 mm Rozměry: 50 x 85 mm Rozměry: 55 x 55 mm

Kód: 90085271002_89145 Kód: 90085271002_89170
Rozměry: 35 x 75 mm Rozměry: 40 x 135 mm

Rozměry: 135 x 60 mm

Kód: 90085271002_89164Kód: 90085271002_88531 Kód: 90085271002_89143
Rozměry: 45 x 85 mm Rozměry: 140 x 50 mm

Kód: 90085271002_89141 Kód: 90085271002_85549
Rozměry: 50 x 105 mm Rozměry: 180 x 40 mm

KOLEKCE LESNÍ SVĚT
1/1

Lesní svět
Skleněné vánoční ozdoby s lesními 
motivy a přírodními hnědými tóny 

Aktuální složení kolekce 
Lesní svět naleznete na: 

www.ozdoba.cz/kolekce-lesni-svet/

Kolekce lesní svět propojuje přírodní hnědé 
a bílé tóny, červené detaily i lesklé prvky. 
Ozdoby tématicky zachycují krásu lesa 
s pohádkovými odlesky zimního slunce.

Kód: 90085271002_88531

Kód: 90085271002_86538
Rozměry: 60 x 245 mm



Kód: 90085271002_84677

Kód: 90085271002_89357 Kód: 90085271002_88910 Kód: 90085271002_88913

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm

Kód: 90085271002_88918 Kód: 90085271002_88915
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_88917Kód: 90085271002_77115 Kód: 90085271002_81738
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 55 x 55 mm

Kód: 90085271002_88923Kód: 90085271002_82737 Kód: 90085271002_84603
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

KOLEKCE ZLATÉ VÁNOCE
1/2

Zlaté Vánoce
Skleněné vánoční ozdoby v odstínech zlaté 
s různými dekory či balotinovými kuličkami

Kód: 90085271002_88910

Kód: 90085271002_88922

Aktuální složení kolekce Zlaté Vánoce naleznete na: www.ozdoba.cz/kolekce-zlate-vanoce/



Kód: 90085271002_81599

Kód: 90085271002_81741 Kód: 90085271002_88911 Kód: 90085271002_77116

Rozměry: 55 x 55 mm

Rozměry: 50 x 60 mm Rozměry: 55 x 70 mm Rozměry: 50 x 100 mm

Kód: 90085271002_81740 Kód: 90085271002_86526
Rozměry: 55 x 70 mm Rozměry: 80 x 300 mm (60 x 300 mm)

Rozměry: 50 x 140 mm

Kód: 90085271002_88912Kód: 90085271002_88914 Kód: 90085271002_88920
Rozměry: 80 x 140 mm Rozměry: 65 x 140 mm

Kód: 90085271002_86530

Kód: 10035110003_58348 Kód: 10035242064_64538

Rozměry: 80 x 300 mm

Rozměry: 35 x 60 mm Rozměry: 35 x 60 mm

Kód: 90085271002_88947
Rozměry: 80 x 300 mm (60 x 300 mm)

Kód: 90085271002_88921 Kód: 90085271002_81598
Rozměry: 30 x 105 mm Rozměry: 35 x 145 mm

2/2
KOLEKCE ZLATÉ VÁNOCE

Každá ozdoba je zlatě zdobená a pečlivě 
ručně zpracovaná tak, aby vánoční 
dekorace zářila bohatstvím a elegancí.

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 90085271002_77259

Kód: 90085271002_77115

Kód: 90085271002_86530

Kód: 90085271002_81598

Kód: 90085271002_81599



KOLEKCE RENESANČNÍ KVĚT
1/1

Kód: 90085271002_88906

Kód: 10011271008_64369 Kód: 90085271002_84675 Kód: 10011271008_68001

Kód: 90085271002_76524

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Rozměry: 80 x 80 mm

Kód: 90085271002_88906
Rozměry: 170 x 65 mm

Kód: 90085271002_76524

Tato sněhově bílá kolekce prozáří sváteční dny 
nezapomenutelným kouzlem a dodá domovu 
příjemný nádech tradičních českých Vánoc.

Kód: 10011271008_64369

Kód: 90085271002_84675 Kód: 90085271002_85916

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 90 mm Rozměry: 80 x 300 mm

Renesanční květ
Skleněné vánoční ozdoby bílé barvy 
s dekorem renesančního květu

Aktuální složení kolekce 
Renesanční květ naleznete na: 

www.ozdoba.cz/kolekce-renesancni-kvet/



KOLEKCE PERNÍČEK
1/2

Perníček
Skleněné vánoční ozdoby ve stylu 
tradičních, ručně zdobených perníčků

Kód: 90085271002_83848

Kód: 90085271002_84286 Kód: 90085271002_84288 Kód: 90085271002_84312

Rozměry: 100 x 105 mm

Rozměry: 45 x 100 mm Rozměry: 45 x 100 mm Rozměry: 40 x 80 mm

Kód: 90085271002_82432 Kód: 90085271002_83850
Rozměry: 60 x 75 mm Rozměry: 60 x 75 mm

Rozměry: 40 x 50 mm

Kód: 90085271002_84294Kód: 90085271002_84292 Kód: 90085271002_84293
Rozměry: 40 x 50 mm Rozměry: 40 x 50 mm



Kód: 90085271002_84290

Kód: 90085271002_86467 Kód: 90085271002_84305

Rozměry: 40 x 70 mm

Rozměry: 40 x 60 mm Rozměry: 55 x 70 mm

Kód: 90085271002_84289
Rozměry: 40 x 60 mm

Rozměry: 40 x 50 mm

Kód: 90085271002_84301Kód: 90085271002_86540 Kód: 90085271002_86541
Rozměry: 40 x 50 mm Rozměry: 40 x 50 mm

Kód: 90085271002_84310 Kód: 90085271002_84311
Rozměry: 30 x 45 mm Rozměry: 30 x 60 mm

Kód: 90085271002_70953 Kód: 90085271002_82437
Rozměry: 55 x 85 mm Rozměry: 55 x 85 mm

Rozměry: 40 x 60 mm

Kód: 90085271002_84309Kód: 90085271002_84295 Kód: 90085271002_86539
Rozměry: 40 x 60 mm Rozměry: 40 x 60 mm

2/2
KOLEKCE PERNÍČEK

Kolekce navozuje chuť a vůni vánočních 
perníčků, ručně zdobených bílou 
polevou. Připomínka tradiční vánoční 
sladkosti rozveselí sváteční interiér.

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Aktuální složení kolekce 
Perníček naleznete na: 

www.ozdoba.cz/kolekce-pernicek/



1/1

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 90085271002_86645

Kód: 90085271002_87298

Kód: 90085271002_88463

Kód: 90085271002_86645

Kód: 90085271002_88463 Kód: 90085271002_89183 Kód: 90085271002_89184

Kód: 90085271002_88465

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 55 x 70 mm Rozměry: 90 x 100 mm (55 x 55 mm) Rozměry: 170 x 65 mm (150 x 50 mm)

Rozměry: 80 x 300 mm (60 x 250 mm)

Kód: 90085271002_89182

Rozměry: 30 x 145 mm

Kód: 90085271002_89355
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm

Kód: 90085271002_89186
Rozměry: 150 x 115 mm

Kód: 90085271002_88464

Kolekce je zdobená jemným motivem šípků a všechny 
ozdoby z této řady mají průhledný efekt, protože 
nejsou vystříbřené. Výsledkem je jejich lehká 
průsvitnost, která dodává vánočnímu stromku 
elegantní a vzdušný vzhled.

KOLEKCE RŮŽOVÁ

Růžová
Skleněné vánoční ozdoby růžové 
barvy s jemným dekorem šípku

Aktuální složení kolekce 
Růžová naleznete na: 
www.ozdoba.cz/kolekce-ruzova/



Kód: 90085271002_74681

Kód: 90085271002_74679

Kód: 90085271002_74681

Kód: 90085271002_74687 Kód: 90085271002_74679 Kód: 90085271002_75248

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_74689 Kód: 90085271002_74685
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 55 x 55 mm

Kód: 90085271002_74699Kód: 90085271002_74683 Kód: 90085271002_85136
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm

Skleněné vánoční ozdoby s tradičními 
českými cibulákovými vzory

Cibulák

KOLEKCE CIBULÁK
1/2 Aktuální složení kolekce 

Cibulák naleznete na: 
www.ozdoba.cz/cibulakove-vzory/



Kód: 90085271002_74701

Kód: 90085271002_76639

Kód: 90085271002_74702

Kód: 90085271002_75293 Kód: 90085271002_75298 Kód: 90085271002_88254

Rozměry: 55 x 70 mm

Rozměry: 80 x 300 mm

Rozměry: 55 x 55 mm

Rozměry: 45 x 85 mm Rozměry: 50 x 55 mm Rozměry: 85 x 110 mm

Kód: 90085271002_75236 Kód: 90085271002_75238
Rozměry: 40 x 130 mm Rozměry: 40 x 140 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

Kód: 90085271002_75322Kód: 90085271002_75394 Kód: 90085271002_75290
Rozměry: 130 x 70 mm Rozměry: 60 x 75 mm

KOLEKCE CIBULÁK
2/2

Ručně malované ozdoby s dekorem cibuláku prozáří 
sváteční dny nezapomenutelným kouzlem a dodají 

domovu příjemný nádech tradičních českých Vánoc.

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 90085271002_74689

Kód: 90085271002_75298

Kód: 90085271002_74679

Kód: 90085271002_75236

Kód: 90085271002_75290



Kód: 90085271002_88782 Kód: 90085271002_88804
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 300 mm (60 x 250 mm)

Rozměry: 55 x 70 mm

Kód: 90085271002_88787Kód: 90085271002_89182 Kód: 90085271002_88783
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_88786 Kód: 90085271002_88797
Rozměry: 30 x 145 mm Rozměry: 30 x 145 mm

KOLEKCE PEACH FUZZ 2024
1/1

Peach Fuzz 2024
Skleněné vánoční ozdoby broskvové barvy 
(roku 2024) s dekorem nitek a proužků 

Kód: 90085271002_88786 Kód: 90085271002_89229

Kód: 90085271002_88782

Ozdoby v barvě roku 2024 (Peach Fuzz) prozáří 
domov křehkou krásou a dodají vánoční 
výzdobě milou atmosférou. Broskvový tón 
je svěží, moderní, a zároveň příjemně hřejivý. 

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Aktuální složení kolekce 
Peach Fuzz 2024 naleznete na: 
www.ozdoba.cz/kolekce-peach-fuzz-2024/



Kód: 10011242135_65254

Kód: 10062242026_65257

Kód: 10043242002_65260

Kód: 10022242018_65258 Kód: 10033242009_65259Kód: 10043242002_65260

Kód: 90085271002_87745

Rozměry: 40 x 80 mm Rozměry: 55 x 55 mmRozměry: 55 x 70 mm

Rozměry: 80 x 300 mm (60 x 250 mm)

Kód: 10085242014_65264

Rozměry: 30 x 140 mm

Kód: 10011242135_65254
Rozměry: 170 x 65 mm (150 x 50 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 10062242026_65257

i Kolekce mohou obsahovat 
i jiné tvary a dekory.

Skleněné vánoční ozdoby v barvě 
šampaň s dekorem elegance

Vánoční ozdoby z kolekce Elegance jsou laděny do 
jemných a teplých odstínů barvy šampaň. Na vánoční 
stromeček přinášejí sofistikovanou atmosféru plnou 
elegance, půvabu a luxusu.  

Elegance

KOLEKCE ELEGANCE
1/1

Aktuální složení kolekce 
Elegance naleznete na: 
www.ozdoba.cz/kolekce-elegance-2/



Kód: 10011245127_62582

Kód: 90085271002_86457 Kód: 90085271002_86490 Kód: 90085271002_89252

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_86488 Kód: 90085271002_82478
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_84664Kód: 90085271002_81001 Kód: 90085271002_82934
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 40 x 50 mm

Kód: 90085271002_81005Kód: 90085271002_86466 Kód: 90085271002_86460
Rozměry: 90 x 120 mm Rozměry: 50 x 50 mm

Kód: 90085271002_82525
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_86529
Rozměry: 80 x 300 mm (60 x 250 mm)

KOLEKCE BORDÓ

Bordó
Skleněné vánoční ozdoby laděné 
do odstínů bordó se zlatými dekory 

1/2

Aktuální složení kolekce Bordó naleznete na: www.ozdoba.cz/kolekce-bordo/



Kód: 90085271002_86531

Kód: 10035245011_59687 Kód: 90085271002_86465

Rozměry: 80 x 300 mm

Rozměry: 35 x 35 mm Rozměry: 100 x 80 mm

Kód: 90085271002_86953
Rozměry: 80 x 300 mm 

Kód: 90085271002_84667 Kód: 90085271002_86464
Rozměry: 35 x 145 mm Rozměry: 80 x 55 mm

Kód: 90085271002_84666

Kód: 90085271002_84669 Kód: 90085271002_81006 Kód: 90085271002_86459

Rozměry: 55 x 70 mm

Rozměry: 45 x 75 mm Rozměry: 45 x 65 mm Rozměry: 40 x 80 mm

Kód: 10095225002_63120 Kód: 90085271002_86044
Rozměry: 90 x 150 mm Rozměry: 80 x 300 mm

Rozměry: 45 x 100 mm

Kód: 90085271002_83656Kód: 90085271002_84668 Kód: 90085271002_85066
Rozměry: 40 x 100 mm Rozměry: 40 x 80 mm

2/2
KOLEKCE BORDÓ

Každá ozdoba je laděná do bordó odstínů 
a navržená tak, aby přinesla do interiéru 
vánoční veselí a štěstí.

Kód: 10095225002_63120

Kód: 90085271002_83154



1/2

Kód: 90085271002_88894

Kód: 90085271002_88907

Kód: 90085271002_88896
Kód: 90085271002_88894

Kód: 90085271002_88907 Kód: 90085271002_88906 Kód: 90085271002_89356

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 80 x 80 mm

Kód: 90085271002_88948 Kód: 90085271002_88948
Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 80 x 300 mm 

Černá elegance

KOLEKCE ČERNÁ ELEGANCE

Skleněné vánoční ozdoby 
černé barvy se zlatavým dekorem

Aktuální složení kolekce 
Černá elegance naleznete na: 
www.ozdoba.cz/kolekce-cerna-elegance/



Kód: 90085271002_88902

Kód: 90085271002_88908Kód: 90085271002_88903

Tyto luxusní ozdoby představují dokonalé spojení 
moderního designu a tradiční vánoční krásy. 
Objevte klasicistní eleganci a luxus této naší 

exkluzivní černo-zlaté kolekce. 

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

2/2
KOLEKCE ČERNÁ ELEGANCE

Kód: 90085271002_88902 Kód: 90085271002_88898
Rozměry: 35 x 35 mm Rozměry: 170 x 65 mm 

Kód: 90085271002_88909 Kód: 90085271002_88896
Rozměry: 30 x 145 mm Rozměry: 30 x 145 mm 

Kód: 90085271002_88903 Kód: 90085271002_88904
Rozměry: 55 x 90 mm Rozměry:50 x 80 mm

Kód: 90085271002_88908
Rozměry: 45 x 80 mm 



KOLEKCE RETRO

Retro

Kolekce Retro oživuje nostalgické vzpomínky na Vánoce, 
kdy vánoční stromky hýřily pestrými barvami, leskem 
a hravými tvary figurek ptáčků či houbiček. Minulými érami 
inspirované ozdoby přinášejí jasně zářivý a veselý nádech. 

Skleněné vánoční ozdoby 
v nostalgických retro barvách 

Kód: 90085271002_84789

Kód: 90085271002_84801 Kód: 10035231370_70026 Kód: 10062230001_58618

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 55 x 75 mm Rozměry: 40 x 60 mm

Kód: 90085271002_86519 Kód: 10085231007_61344
Rozměry: 30 x 145 mm Rozměry: 45 x 170 mm

Kód: 90085271002_84801

Kód: 90085271002_84800

Kód: 90085271002_84789

Kód: 90085271002_84789

1/2



Kód: 10085227007_64058
Rozměry: 110 x 45 mm

Kód: 90085271002_88366
Rozměry: 170 x 65 mm

Kód: 10085230002_61591
Rozměry: 170 x 65 mm

Kód: 90085271002_83469

Kód: 90085271002_70955 Kód: 10085200001_61593

Rozměry: 50 x 105 mm

Rozměry: 30 x 45 mm Rozměry: 170 x 65 mm

Kód: 10062231056_64516
Rozměry: 45 x 140 mm

Kód: 90085271002_82612 Kód: 10085200017_61613
Rozměry: 70 x 70 mm Rozměry: 179 x 65 mm

Kód: 10085230002_61591

Kód: 90085271002_83469

KOLEKCE RETRO
2/2

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.Aktuální složení kolekce 
Retro naleznete na: 

www.ozdoba.cz/kolekce-retro/



KOLEKCE HNĚDÁ
1/1

Hnědá
Skleněné vánoční ozdoby hnědé 
barvy s dekorem zlaté vrby

Vánoční ozdoby kolekce Hnědá vytvářejí 
harmonii teplých tónů a jemného lesku. 
Působí klidně a stylově a hodí se pro 
tradiční i moderní výzdobu.

Kód: 90085271002_82439

Kód: 90085271002_88798 Kód: 90085271002_88785 Kód: 90085271002_89009

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 55 x 70 mm Rozměry: 40 x 80 mm Rozměry: 150 x 115 mm

Kód: 90085271002_87856 Kód: 90085271002_89235
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 300 mm (60 x 250 mm)

Kód: 90085271002_88778Kód: 90085271002_87951
Kód: 90085271002_88796

Rozměry: 150 x 50 mmRozměry: 30 x 145 mm

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 90085271002_82439

Aktuální složení kolekce 
Hnědá naleznete na: 

www.ozdoba.cz/kolekce-hneda/



KOLEKCE ZELNÁ

Zelená

Tyto ručně foukané a malované skleněné 
koule v lesklém, matném i dekorovaném 
provedení vám pomohou vytvořit harmonickou 
a stylovou vánoční výzdobu.

Skleněné vánoční ozdoby
tmavě zeleného odstínu 

Kód: 90085271002_84581 Kód: 90085271002_85576
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_89230
Rozměry: 80 x 80 mm

Kód: 90085271002_89230

1/1

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Aktuální složení kolekce 
Zelená naleznete na: 
www.ozdoba.cz/kolekce-zelena/



Kód: 10011251012_63787

Kód: 10011231023_60262 Kód: 10011231180_71508 Kód: 90085271002_78511

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_77091 Kód: 10011251015_71412
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_84671Kód: 10011231013_58898 Kód: 10011110097_69576
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 90 x 100 mm

Kód: 90085271002_81420Kód: 90085271002_83171 Kód: 90085271002_71231
Rozměry: 150 x 115 mm Rozměry: 55 x 55 mm

Kód: 10011231097_63911
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_85524
Rozměry: 80 x 300 mm (60 x 250 mm)

KOLEKCE MRAZOVÁ VLOČKA
1/3

Mrazová vločka
Sněhově bílé skleněné vánoční 
ozdoby s mrazivými dekorory

Aktuální složení kolekce Mrazová vločka naleznete na: 
www.ozdoba.cz/kolekce-mrazova-vlocka/



Kód: 90085271002_72187

Kód: 90085271002_77733 Kód: 90085271002_80968 Kód: 10022100010_70883

Rozměry: 55 x 55 mm

Rozměry: 40 x 80 mm Rozměry: 40 x 80 mm Rozměry: 40 x 80 mm

Kód: 90085271002_77000 Kód: 90085271002_71230
Rozměry: 50 x 100 mm Rozměry: 40 x 80 mm

Rozměry: 45 x 70 mm

Kód: 90085271002_79692Kód: 90085271002_71232 Kód: 90085271002_83632
Rozměry: 55 x 70 mm Rozměry: 50 x 60 mm

KOLEKCE MRAZOVÁ VLOČKA
2/3

Jako když kreslí zima... Oživte vánoční interiér 
kolekcí Mrazová vločka. Každá ozdoba je 

navržena tak, aby připomínala křehké krystaly 
sněhu a dodala výzdobě svěžest a lehkost.

Kód: 10011231013_58898

Kód: 10085101001_65309



Kód: 90085271002_72285
Kód: 90085271002_72279 Kód: 90085271002_78512 Kód: 90085271002_84709

Kód: 10035231012_58112 Kód: 10035251003_64540 Kód: 10085251001_62096

Rozměry: 30 x 140 mm

Rozměry: 50 x 85 mm Rozměry: 45 x 75 mm Rozměry: 150 x 120 mm

Kód: 90085271002_79691 Kód: 90085271002_80429
Rozměry: 30 x 140 mm Rozměry: 35 x 135 mm, *30 x 140 mm

Rozměry: 150 x 120 mm

Kód: 10085100001_63404Kód: 90085271002_82853 Kód: 90085271002_75379
Rozměry: 60 x 90 mm Rozměry: 55 x 100 mm

Kód: 10053100002_70887

Kód: 10085101001_65309

Kód: 90085271002_83170

Kód: 10035111001_58997

Rozměry: 80 x 370 mm

Rozměry: 170 x 65 mm

Rozměry: 150 x 80 mm (155 x 55 mm)

Rozměry: 35 x 60 mm

Kód: 90085271002_86453
Rozměry: 80 x 370 mm

Kód: 90085271002_71782
Rozměry: 170 x 65 mm

Kód: 90085271002_82853

KOLEKCE MRAZOVÁ VLOČKA
3/3

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.



1/1

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 90085271002_88979

Kód: 90085271002_88953 Kód: 90085271002_88956

Rozměry: 80 x 80 mm

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 

Kód: 90085271002_84835 Kód: 90085271002_88975
Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm) Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Kód: 90085271002_88986
Rozměry: 150 x 115 mm

Zářivě červené skleněné vánoční 
ozdoby se stříbrným posypem

Červené ozdoby se stříbrným dekorem 
sněhových vloček dodají vánočnímu stromečku 
šarm a útulnost. Jejich stylový design krásně ladí 
s tradiční i moderní výzdobou. 

Červenostříbrná

KOLEKCE ČERVENOSTŘÍBRNÁ

Kód: 90085271002_88992

Kód: 90085271002_88954 Kód: 90085271002_88980 Kód: 90085271002_88955

Rozměry: 80 x 300 mm (60 x 250 mm)

Rozměry: 40 x 80 mm Rozměry: 55 x 55 mm Rozměry: 55 x 55 mm

Kód: 90085271002_88973 Kód: xxxxxx_xxxxxxxxxxx
Rozměry: 80 x 300 mm (60 x 250 mm) Rozměry: 30 x 140 mm

Kód: 90085271002_88985
Rozměry: 170 x 65 mm

Kód: 90085271002_88984
Rozměry: 150 x 50 mm

Aktuální složení kolekce 
Červenostříbrná naleznete na: 

www.ozdoba.cz/kolekce-cervenostribrna/



Aktuální nabídku kategorie vlajky 
naleznete na: www.ozdoba.cz/vlajky/

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary, barvy a dekory.

Kód: 10011231153_68537

Kód: 10011231150_68525 Kód: 90085271002_100005 Kód: 10011231145_68495

Kód: 10011231145_68495
Rozměry: 80 x 80 mm

Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 80 x 80 mm

Rozměry: 80 x 80 mm

Kód: 10011270013_70019
Rozměry: 80 x 80 mm

Rozměry: 80 x 80 mm

Kód: 90085271002_90005Kód: 10011225160_69998 Kód: 10011271024_70838
Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 80 x 80 mm

Kód: 10011228101_70048

Kód: 90085271002_68497 Kód: 10011222095_70036 Kód: 10011222076_68556

Rozměry: 80 x 80 mm (60 x 60 mm)

Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 80 x 80 mm

Kód: 10011228099_70039 Kód: 10011228103_70070
Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 80 x 80 mm

Rozměry: 80 x 80 mm

Kód: 10011231144_68492Kód: 10011222075_68553 Kód: 10011228102_70067
Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 80 x 80 mm

Skleněné vánoční ozdoby 
s motivem vlajek zemí celého světa

Vlajky

KOLEKCE VLAJKY
1/1



Kód: 90085271002_88417

VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – VELKÁ

Kód: 90085271002_89345 Kód: 90085271002_86738

Kód: 90085271002_86741Kód: 90085271002_86742

Rozměry: 280 x 90 mm Rozměry: 280 x 90 mm

Rozměry: 280 x 90 mmRozměry: 280 x 90 mm

Tvůrčí sady se skleněnými 
vánočními koulemi, lepidlem 
a posypy různých barev

Kreativní sady

1/1
KREATIVNÍ SADY

Kreativní sady obsahují 3 koule stejné barvy 
o průměru 8 cm, štětce, návod, 3 posypy 
různých barev a lepidlo. S jejich pomocí lze 
hravě vytvářet originální vánoční ozdoby dle 
vlastního vkusu a nápadů.

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary, barvy a dekory.

Aktuální nabídku 
kreativních sad naleznete na: 

www.ozdoba.cz/kreativni-sady/



Kód: 90085271002_88417

Kód: 90085271002_88415 Kód: 90085271002_88722

Kód: 90085271002_69674Kód: 90035220001_64825

Rozměry: 80 x 110 mm Rozměry: 80 x 110 mm 

Rozměry: 250 x 176 mmRozměry: 131 x 177 mm

Oficiálně licencované vánoční 
ozdoby inspirované pohádkovými 
postavami a motivy

Licencované

1/1
LICENCOVANÉ OZDOBY

Oficiálně licencované ozdoby inspirované magickým 
ovocem Čerina z pohádky „Perinbaba a dva světy“
od Juraje Jakubiska a také oblíbenými dřevěnými 
loutkami Spejbla, Hurvínka, Žeryka a Máničky. 

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary, barvy a dekory.



Figurky
Hravé, tradiční, pohádkové i roztomilé – figurky 
zvířátek, postaviček, sněhuláků, lesních plodů, 
ovoce nebo malebných chaloupek vnesou do 
Vánoc kouzlo příběhů, radosti a něžné nostalgie.



VÁNOČNÍ FIGURKY – OVOCE A ZELENINA

Kód: 10035142003_58270 Kód: 10035242039_61611 Kód: 10035242009_582697

Rozměry: 57 x 65 mmRozměry: 60 x 90 mm Rozměry: 65 x 55 mmRozměry: 50 x 110 mm

Kód: 10035242077_66046Kód: 10035245012_59819 Kód: 10032245001_58435Kód: 10035242085_67526 Kód: 10035242030_59788
Rozměry: 60 x 70 mm

Rozměry: 55 x 75 mmRozměry: 60 x 70 mm

Kód: 10035245044_66063Kód: 10035242039_61611Kód: 10035142003_58270

Kód: 10035242009_582697 Kód: 10035247020_66051 Kód: 10035247005_58615

Rozměry: 65 x 70 mm

Rozměry: 55 x 75 mm Rozměry: 85 x 110 mm Rozměry: 30 x 105 mm

Skleněné vánoční ozdoby ve tvaru 
rozmanitých plodů ovoce a zeleniny 

Ovoce a zelenina

1/2
FIGURKY – OVOCE A ZELENINA



Kód: 10035243008_58550 Kód: 10035242019_58549
Rozměry: 70 x 85 mm Rozměry: 70 x 85 mm

Rozměry: 30 x 85 mm

Kód: 90085271002_88040Kód: 90085271002_88039 Kód: 10035225044_66054
Rozměry: 35 x 115 mm Rozměry: 60 x 80 mm

Kód: 10035142005_62453

Kód: 10035223003_58471 Kód: 10035222021_61572 Kód: 90085271002_79341

Rozměry: 70 x 40 mm

Rozměry: 25 x 50 mm Rozměry: 25 x 50 mm Rozměry: 35 x 45 mm

Kód: 10035122002_62487 Kód: 10035230001_58474
Rozměry: 25 x 50 mm Rozměry: 35 x 100 mm

Kód: 90085271002_77059 Kód: 90085271002_81182 Kód: 10062231056_64516
Rozměry: 55 x 75 mm Rozměry: 25 x 50 mm Rozměry: 45 x 140 mm

FIGURKY – OVOCE A ZELENINA
2/2

Skleněné vánoční ozdoby ve tvaru různých plodů 
ovoce a zeleniny přinášejí do vaší výzdoby svěžest 
a barevnost. Tyto originální ozdoby dodají vašim 
Vánocům veselý a živý nádech.

Aktuální nabídku ozdob z kategorie 
Ovoce a zelenina naleznete
www.ozdoba.cz/ovoce--zelenina/



Kód: 10035231210_62419

Kód: 10035220001_59669 Kód: 10035231158_61315 Kód: 10035242054_62545

Rozměry: 50 x 120 mm

Rozměry: 45 x 135 mm Rozměry: 50 x 105 mm Rozměry: 50 x 105 mm

Kód: 10035231212_62421 Kód: 90085271002_100006
Rozměry: 50 x 120 mm Rozměry: 45 x 135 mm

Rozměry: 40 x 105 mm

Kód: 10035239013_69806Kód: 10035229028_64057 Kód: 10035231352_67546
Rozměry: 40 x 110 mm Rozměry: 40 x 115 mm

Skleněné vánoční postavičky 
různých podob a velikostí

Postavičky

FIGURKY – POSTAVIČKY
1/3

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 10035231210_62419



Kód: 10035238007_62571Kód: 10035231166_61412

Kód: 10035231022_58228

Kód: 90085271002_77807

Kód: 10035231339_67504 Kód: 10035231340_67505 Kód: 10035231109_59452

Rozměry: 35 x 95 mmRozměry: 40 x 90 mm

Rozměry: 40 x 100 mm

Rozměry: 30 x 85 mm

Rozměry: 45 x 110 mm Rozměry: 45 x 110 mm Rozměry: 40 x 100 mm

Kód: 10035231129_59617 Kód: 10035231108_59451
Rozměry: 60 x 120 mm Rozměry: 40 x 100 mm

Rozměry: 55 x 110 mm

Kód: 10035230079_61783Kód: 10035230060_59670 Kód: 90085271002_86521
Rozměry: 27 x 45 mm Rozměry: 50 x 80 mm

FIGURKY – POSTAVIČKY
2/3

Kategorie postaviček nabízí širokou škálu motivů od 
tradičních andílků a jezulátek až po kominíčky, 

Mikuláše, skřítky a čerty. Každá postavička přináší do 
vánoční výzdoby kouzlo tradice i pohádkového ducha.

Kód: 10035231022_58228



Kód: 10035237013_67507

Kód: 10035231075_58579 Kód: 90085271002_75294 Kód: 10035229032_70791

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 35 x 100 mm Rozměry: 40 x 95 mm Rozměry: 45 x 95 mm

Kód: 10035235045_67508 Kód: 10035235048_69077
Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 60 x 150 mm

Rozměry: 50 x 140 mm

Kód: 10035231184_61671Kód: 90085271002_75293 Kód: 10035225025_62431
Rozměry: 45 x 85 mm Rozměry: 60 x 65 mm

FIGURKY – POSTAVIČKY
3/3

Kód: 10035231352_67546

Aktuální nabídku postaviček naleznete
www.ozdoba.cz/postavicky/



Kód: 90085271002_73829

Kód: 90085271002_80219 Kód: 10035231092_59431 Kód: 10035231269_64052

Rozměry: 60 x 120 mm

Rozměry: 55 x 90 mm Rozměry: 50 x 85 mm Rozměry: 50 x 85 mm

Kód: 90085271002_80098 Kód: 90085271002_74039
Rozměry: 50 x 100 mm Rozměry: 60 x 120 mm

Rozměry: 60 x 150 mm

Kód: 10035231146_60493Kód: 90085271002_80935 Kód: 90085271002_80934
Rozměry: 40 x 110 mm Rozměry: 40 x 110 mm Rozměry: 50 x 160 mm

Kód: 10035235035_63407Kód: 10035231192_62035 Kód: 90085271002_83200
Rozměry: 35 x 90 mm Rozměry: 40 x 85 mm

Kód: 10035231062_58445

Kód: 90085271002_82525

Rozměry: 60 x 145 mm

Rozměry: 50 x 160 mm

1/1

Sněhuláci
Skleněné vánoční figurky sněhuláků 
pro kouzelnou zimní atmosféru

FIGURKY – SNĚHULÁCI

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 90085271002_80098

Aktuální nabídku 
sněhuláků naleznete na:
www.ozdoba.cz/ostatni/



VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – MALÁ

Kód: 20135244001_69618

Kód: 90085271002_78079

Rozměry: 70 x 115 mmRozměry: 45 x 75 mm Rozměry: 55 x 55 mmRozměry: 45 x 75 mm

Kód: 90085271002_78318Kód: 10035251003_64540 Kód: 10062244001_58255Kód: 10035244002_58239 Kód: 90085271002_78319Kód: 10035244045_65655
Rozměry: 70 x 115 mmRozměry: 53 x 105 mm

Rozměry: 40 x 135 mmRozměry: 45 x 105 mm

Kód: 1035241004_62416Kód: 10035247012_61787Kód: 10035244037_65205

Kód: 10035242004_58117 Kód: 10035244019_61337 Kód: 10035231012_58112

Rozměry: 45 x 85 mm

Rozměry: 40 x 95 mm Rozměry: 45 x 75 mm Rozměry: 50 x 85 mm

Skleněné ozdoby ve tvaru
tradičních i exotických zvířátek

Zvířátka

1/6
FIGURKY – ZVÍŘÁTKA

Kód: 10035244045_65655



Kód: 10035230051_59675

Kód: 90085271002_77864 Kód: 90085271002_77865 Kód: 10035231105_59445

Rozměry: 70 x 130 mm

Rozměry: 50 x 110 mm Rozměry: 45 x 115 mm Rozměry: 30 x 50 mm

Kód: 90085271002_77878 Kód: 10035242022_59417
Rozměry: 50 x 110 mm Rozměry: 45 x 75 mm

Rozměry: 38 x 60 mm

Kód: 10035231306_65384Kód: 10035231103_59443 Kód: 10035244013_59704
Rozměry: 30 x 50 mm Rozměry: 40 x 90 mm

Kód: 10035231191_62033 Kód: 90085271002_86932 Kód: 90085271002_85172
Rozměry: 45 x 135 mm Rozměry: 45 x 135 mm Rozměry: 45 x 75 mm 

Kód: 10035231251_63397
Rozměry: 55 x 110 mm

Rozměry: 40 x 70 mm

Kód: : 10035244044_65383Kód: 10035231102_59442 Kód: 10035231155_61312
Rozměry: 30 x 50 mm Rozměry: 40 x 70 mm

Roztomilá skleněná zvířátka dodají vánoční výzdobě 
hravost. Vyrábíme nejen tradiční medvídky, sovy, 
psi a kočky, ale i exotické tvory, jako jsou sloni, 
papoušci, tučňáci, korálové rybičky či zebry. 

2/6
FIGURKY – ZVÍŘÁTKA Kód: 10035231191_62033



Kód: 10035243016_62118

Kód: 90085271002_78787 Kód: 90085271002_78272 Kód: 10035228010_59455

Rozměry: 70 x 90 mm

Rozměry: 55 x 60 mm Rozměry: 50 x 100 mm Rozměry: 45 x 75 mm

Kód: 90085271002_82875 Kód: 10035212004_66701
Rozměry: 85 x 100 mm Rozměry: 65 x 75 mm

Rozměry: 30 x 90 mm

Kód: 10035248019_66218Kód: 10035249011_65656 Kód: 10035230030_58537
Rozměry: 40 x 95 mm Rozměry: 60 x 130 mm

FIGURKY – ZVÍŘÁTKA
3/6Kód: 90085271002_79907



Kód: 10085210030_61749

Kód: 90085271002_78998 Kód: 90085271002_82610

Rozměry: 30 x 90 mm

Rozměry: 40 x 85 mm Rozměry: 60 x 140 mm

Kód: 10085231007_61344
Rozměry: 45 x 170 mm

Kód: 10035249017_71463 Kód: 10035249005_63432
Rozměry: 50 x 70 mm Rozměry: 58 x 70 mm

Kód: 10035242040_61645

Kód: 10035249002_60174 Kód: 10035245004_58457

Rozměry: 45 x 75 mm

Rozměry: 60 x 40 mm Rozměry: 60 x 40 mm

Kód: 90085271002_82871
Rozměry: 45 x 80 mm

Kód: 90085271002_88246 Kód: 90085271002_83046
Rozměry: 129 x 115 mm Rozměry: 45 x 60 mm

FIGURKY – ZVÍŘÁTKA
4/6

Aktuální nabídku 
zvířátek naleznete na:
www.ozdoba.cz/zviratka/

Kód: 10035249005_63432

Kód: 90085271002_78272



i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary, barvy a dekory.

Kód: 10035231124_59593

Kód: 10035231051_58332 Kód: 90085271002_74038 Kód: 10035231309_65404

Kód: 10035232006_63736
Rozměry: 40 x 80 mm

Rozměry: 20 x 40 mm Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 50 x 115 mm 

Rozměry: 45 x 60 mm

Kód: 10035230069_59914
Rozměry: 45 x 50 mm

Rozměry: 45 x 95 mm

Kód: 90085271002_80097Kód: 10035231107_59447 Kód: 90085271002_79907
Rozměry: 45 x 95 mm Rozměry: 45 x 95 mm

Kód: 90085271002_76955

Kód: 10035231004_58104 Kód: 90085271002_75238 Kód: 90085271002_75236

Rozměry: 40 x 130 mm

Rozměry: 40 x 130 mm Rozměry: 40 x 140 mm Rozměry: 40 x 130 mm

Kód: 10035231378_71459 Kód: 90085271002_76714
Rozměry: 40 x 130 mm Rozměry: 40 x 130 mm

Rozměry: 40 x 85 mm

Kód: 10035229027_63719Kód: 90085271002_77789 Kód: 10035231125_59597
Rozměry: 40 x 80 mm Rozměry: 40 x 80 mm

FIGURKY – ZVÍŘÁTKA
5/6



Kód: 90085271002_75352

Kód: 90085271002_75353 Kód: 90085271002_78315

Rozměry: 60 x 140 mm

Rozměry: 70 x 140 mm Rozměry: 75 x 90 mm

Kód: 10035231353_67548
Rozměry: 60 x 140 mm

Rozměry: 55 x 140 mm

Kód: 10035244007_58582Kód: 10035242041_61647 Kód: 10035229001_59676
Rozměry: 50 x 95 mm Rozměry: 55 x 85 mm

Kód: 90085271002_78997

Kód: 90085271002_76954 Kód: 90085271002_82655 Kód: 90085271002_82656

Kód: 40062243001_59583
Rozměry: 60 x 130 mm

Rozměry: 40 x 80 mm Rozměry: 60 x 60 mm Rozměry: 60 x 60 mm

Rozměry: 60 x 60 mm

Kód: 90085271002_83151
Rozměry: 70 x 110 mm

Rozměry: 60 x 75 mm

Kód: 10035231151_60874Kód: 90085271002_73038 Kód: 90085271002_75290
Rozměry: 60 x 75 mm Rozměry: 60 x 75 mm

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary, barvy a dekory.

6/6
FIGURKY – ZVÍŘÁTKA

Kód: 10085231007_61344



Kód: 90085271002_88363

Kód: 90085271002_78779 Kód: 90085271002_78273 Kód: 90085271002_77873

Rozměry: 70 x 80 mm

Rozměry: 35 x 85 mm Rozměry: 25 x 85 mm Rozměry: 40 x 100 mm

Kód: 90085271002_78274 Kód: 90085271002_77872
Rozměry: 25 x 85 mm Rozměry: 40 x 100 mm

Rozměry: 85 x 80 mm

Kód: 10035201003_65391Kód: 10035222060_65392 Kód: 10035225041_65393
Rozměry: 85 x 80 mm Rozměry: 70 x 75 mm

Rozměry: 76 x 70 mm

Kód: 90085271002_87423Kód: 10035231076_58590 Kód: 90085271002_88038
Rozměry: 72 x 60 mm Rozměry: 60 x 50 mm

1/1

Dopravní prostředky
Skleněné ozdoby ve tvaru
různých dopravních prostředků

Dopravní prostředky v naší nabídce zahrnují nejen 
„obyčejná“ autíčka a mašinky, ale také například 

hasičské auto a vyhledávané veterány, jako je Tatra 
603 nebo ikonická dodávka značky Volkswagen.  

FIGURKY – DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY

Kód: 90085271002_88269

Kód: 90085271002_84508

Aktuální nabídku dopravních prostředků naleznete na: www.ozdoba.cz/ostatni/



Kód: 10035231149_60819

Kód: 10035235032_63386 Kód: 90085271002_70954 Kód: 90085271002_70955

Rozměry: 50 x 75 mm

Rozměry: 38 x 75 mm Rozměry: 30 x 45 mm Rozměry: 30 x 45 mm

Kód: : 10035231114_59477 Kód: 10035242023_59418

Kód: 90085271002_75298

Kód: 90085271002_88908
Rozměry: 55 x 80 mm Rozměry: 60 x 90 mm

Rozměry: 50 x 55 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Skleněné ozdoby ve tvaru
chaloupek a kostelíčků

Malebné domečky, zasněžené chaloupky 
a kouzelné kostelíčky přinesou do vánočního 
domova klid, teplo a magii svátečního období. 

Domečky

FIGURKY – DOMEČKY

Kód: 10035231149_60819

1/1

Aktuální nabídku 
domečků naleznete na:

www.ozdoba.cz/ostatni/



Kód: 10035244038_65208

Kód: 10035231370_70026 Kód: 90085271002_77876 Kód: 90085271002_77881

Rozměry: 30 x 50 mm

Rozměry: 55 x 75 mm Rozměry: 60 x 75 mm Rozměry: 50 x 90 mm

Kód: 90085271002_88281 Kód: 10035222062_66040
Rozměry: 40 x 100 mm Rozměry: 35 x 105 mm

Rozměry: 100 x 90 mm

Kód: 10035231007_58107Kód: 10035244046_66042 Kód: 10035222056_63993
Rozměry: 80 x 80 mm Rozměry: 58 x 60 mm Rozměry: 45 x 105 mm

Kód: 10035210014_58219Kód: 90085271002_84651 Kód: 90085271002_84656
Rozměry: 55 x 80 mm Rozměry: 80 x 110 mm

Kód: 10035217002_58465

Kód: 10035245024_62052

Rozměry: 50 x 90 mm

Rozměry: 45 x 135 mm

Ostatní
Široký výběr skleněných vánočních 
ozdob tradičních i neobvyklých tvarů

FIGURKY – OSTATNÍ

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 10035244046_66042

1/4



Kód: 10035244034_64541

Kód: 10035111001_58997 Kód: 90085271002_87032 Kód: 90085271002_84692

Rozměry: 35 x 60 mm

Rozměry: 35 x 60 mm Rozměry: 40 x 80 mm Rozměry: 90 x 150 mm

Kód: 10035224005_69685 Kód: 10035244049_66839
Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 50 x 80 mm

Rozměry: 40 x 60 mm

Kód: 10035211006_58586Kód: 10035110003_58348 Kód: 10035242064_64538
Rozměry: 35 x 60 mm Rozměry: 35 x 60 mm 

FIGURKY – OSTATNÍ
2/4

Kategorie  „Ostatní“ zahrnuje figurky nejrůznějších 
tvarů, jako jsou hudební nástroje, žaludy, šišky, 
svíčky, hvězdy, kočárky a další neobvyklé i tradiční 
motivy, které oživí a rozveselí vánoční výzdobu.

Kód: 10035244049_66839



Kód: 90085271002_87976Kód: 10091245001_58271

Kód: 10035264001_69757

Kód: 10035211004_58584

Kód: 90085271002_84306 Kód: 90085271002_67523 Kód: 90085271002_84307

Rozměry: 90 x 150 mmRozměry: 60 x 90 mm

Rozměry: 40 x 82 mm

Rozměry: 40 x 90 mm

Rozměry: 40 x 60 mm Rozměry: 55 x 70 mm Rozměry: 40 x 60 mm

Kód: 10035247025_69373 Kód: 10035211016_69929
Rozměry: 45 x 105 mm Rozměry: 45 x 100 mm

Rozměry: 60 x 60 mm

Kód: 90085271002_81662Kód: 90085271002_78277 Kód: 90085271002_75300
Rozměry: 30 x 75 mm Rozměry: 55 x 55 mm

FIGURKY – OSTATNÍ
3/4

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 10035231007_58107



Rozměry: 40 x 130 mm

Kód: 90085271002_89342Kód: 90085271002_89343
Rozměry: 40 x 130 mm

Kód: 90085271002_77629

Kód: 10035232004_63114 Kód: 90085271002_71479 Kód: 90085271002_77412

Rozměry: 35 x 100 mm 

Rozměry: 35 x 100 mm Rozměry: 30 x 85 mm Rozměry: 30 x 100 mm

Kód: 90085271002_71478
Rozměry: 30 x 85 mm

Kód: 10062225018_65357 Kód: 10062245034_69811 Kód: 90085271002_85106
Rozměry: 30 x 95 mm Rozměry: 30 x 100 mm Rozměry: 30 x 100 mm

2/2

Kód: 90085271002_67523

FIGURKY – OSTATNÍ

Aktuální nabídku figurek z kategorie 
domečků naleznete na:

www.ozdoba.cz/ostatni/



Velikonoce
Ústy foukané a ručně malované tradiční 
i moderní kraslice a figurky naplní velikonoční 
domov sváteční atmosférou a jarním veselím. 



i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 90085271002_74689

Kód: 90085271002_88417

VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – VELKÁ

Kód: 90085271002_88417

Kód: 90085271002_82877 Kód: 90085271002_74679 Kód: 90085271002_75256

Rozměry: 70 x 105 mm

Rozměry: 70 x 105 mm Rozměry: 70 x 105 mm Rozměry: 70 x 105 mm

Kód: 90085271002_74689 Kód: 90085271002_75265
Rozměry: 70 x 105 mm Rozměry: 70 x 105 mm

Rozměry: 70 x 105 mm

Kód: 20200243002_58968Kód: 90085271002_82878 Kód: 90085271002_75255
Rozměry: 70 x 105 mm Rozměry: 70 x 105 mm

Tradiční i moderní ručně malovaná 
skleněná velikonoční vajíčka

Vajíčka – velká

1/2
VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – VELKÁ



Kód: 90085271002_75268 Kód: 90085271002_75267
Rozměry: 70 x 105 mm Rozměry: 70 x 105 mm

Rozměry: 70 x 105 mm

Kód: 90085271002_75260Kód: 20200243003_65328 Kód: 20200243001_58967
Rozměry: 70 x 105 mm Rozměry: 70 x 105 mm

Kód: 90085271002_75307

Kód: 20200245001_58969 Kód: 20200245003_58971 Kód: 90085271002_82876

Rozměry: 70 x 105 mm

Rozměry: 70 x 105 mm Rozměry: 70 x 105 mm Rozměry: 70 x 105 mm

Kód: 20200271004_58958 Kód: 90085271002_75254
Rozměry: 70 x 105 mm Rozměry: 70 x 105 mm

Kód: 90085271002_75263 Kód: 20200261003_65327
Rozměry: 70 x 105 mm Rozměry: 70 x 105 mm

VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – VELKÁ
2/2

Ručně malovaná velikonoční vajíčka v různých 
dekorech a stylech dodají vaší velikonoční výzdobě 
půvab a svěží eleganci. Každé vajíčko je originál, 
ručně vyrobené s láskou naší rodinné firmy.

Kód: 90085271002_75268

Aktuální nabídku velkých 
velikonočních vajíček naleznete na: 
www.ozdoba.cz/vajicka-velka/



VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – MALÁ

Kód: 20135244001_69618

Kód: 90085271002_78079

Rozměry: 45 x 80 mmRozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mmRozměry: 45 x 80 mm

Kód: 20100245006_59022Kód: 20100245005_59020 Kód: 20100248006_59065Kód: 20100242004_59033 Kód: 90085271002_78705Kód: 20100247001_58988
Rozměry: 45 x 80 mmRozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mmRozměry: 45 x 80 mm

Kód: 20100245003_59016Kód: 20135244001_69618Kód: 20100247003_59051

Kód: 20100245008_59027 Kód: 90085271002_78079 Kód: 20100243005_59029

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mm

Tradiční i moderní ručně malovaná skleněná 
velikonoční vajíčka

Vajíčka – malá

1/4
VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – VELKÁ



Kód: 90085271002_82868

Kód: 90085271002_79324 Kód: 90085271002_79319 Kód: 90085271002_79320

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mm

Kód: 90085271002_82867 Kód: 90085271002_82866
Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

Kód: 90085271002_79323Kód: 90085271002_79322 Kód: 90085271002_79321
Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mm

2/4
VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – MALÁ

Každé naše ručně malované skleněné velikonoční 
vajíčko je originál. V naší nabídce najdete moderní 
provedení i tradiční pestrobarevná zdobení, která 

přinesou do vašeho domova jarní atmosféru a veselí.

Kód: 90085271002_79319

Kód: 90085271002_82867

Kód: 90085271002_82868



Kód: 90085271002_85181

Kód: 90085271002_85179 Kód: 90085271002_85182

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mm

Kód: 90085271002_85180
Rozměry: 45 x 80 mm

Kód: 90085271002_85183 Kód: 90085271002_85184
Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mm

Kód: 90085271002_82873

Kód: 90085271002_82872 Kód: 90085271002_82870

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mm

Kód: 90085271002_82871
Rozměry: 45 x 80 mm

Kód: 90085271002_82869 Kód: 90085271002_83046
Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mm

VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – MALÁ
3/4

Aktuální nabídku malých 
velikonočních vajíček naleznete na: 
www.ozdoba.cz/vajicka-mala/



4/4
VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – MALÁ

Rozměry: 45 x 80 mmRozměry: 45 x 80 mm

Kód: 20100245005_59020Kód: 20100242004_59033 Kód: 20100247001_58988
Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

Kód: 20135244001_6961820100247003_59051

Kód: 20100245008_59027 Kód: 90085271002_78079 Kód: 90085271002_78079

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mm Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mmRozměry: 45 x 80 mm

Kód: 20100245006_59022Kód: 20100248006_59065 Kód: 90085271002_78705
Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

Kód: 20135244001_69618



Velikonoční figurky

Zajíčci, kohoutci, kuřátka a kačenky jsou neodmyslitelnou 
součástí velikonoční výzdoby, která oslavuje probouzející 
se přírodu. Tato roztomilá zvířátka přinášejí do vašeho 
domova svěží náladu a radost z příchodu jara.

Ručně zdobené skleněné 
velikonoční figurky jarních zvířátek

Kód: 20335234006_59135

Kód: 20435230003_59702 Kód: 20435240003_59695 Kód: 20435234004_59133

Rozměry: 40 x 100 mm

Rozměry: 50 x 85 mm Rozměry: 30 x 55 mm Rozměry: 50 x 85 mm

Kód: 20435234007_59139 Kód: 20435234003_59131
Rozměry: 35 x 105 mm Rozměry: 40 x 100 mm

1/2
VELIKONOČNÍ FIGURKY



Kód: 90085271002_88424

Kód: 90085271002_88421

Rozměry: 150 x 50 mm

Rozměry: 50 x 150 mm

Kód: 90085271002_88420
Rozměry: 170 x 65 mm

Kód: 20435214002_63425

Kód: 20435230002_59699 Kód: 90085271002_88422

Rozměry: 35 x 70 mm

Rozměry: 30 x 55 mm Rozměry: 170 x 65 mm

Kód: 90085271002_79252
Rozměry: 35 x 105 mm

Kód: 20435231003_65210 Kód: 10085200017_61613
Rozměry: 30 x 55 mm Rozměry: 179 x 65 mm

Kód: 20335234006_59135

Kód: 20435234004_59133

2/2

Aktuální nabídku velikonočních 
figurek naleznete na: 

www.ozdoba.cz/velikonocni-figurky/

i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

VELIKONOČNÍ FIGURKY



i Kolekce mohou obsahovat i jiné tvary a dekory.

Kód: 90085271002_74689

Kód: 90085271002_88417

VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – VELKÁ

Kód: 90085271002_85186

Kód: 90085271002_85187

Kód: 90085271002_85185

Kód: 90085271002_82975

Kód: 90085271002_85185

Kód: 90085271002_82961

Kód: 90085271002_82973

Kód: 90085271002_85186

Kód: 90085271002_85187

Rozměry: 45 x 80 mm / 70 x 105 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

1/2
VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – SADY

Sady vajíček
Sady velkých a malých skleněných 
ručně zdobených velikonočních vajíček 



Kód: 90085271002_74689

VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – VELKÁ
2/2

VELIKONOČNÍ VAJÍČKA – SADY

Moderní i tradičně pestrobarevné sady ručně 
malovaných skleněných velikonočních 
vajíček přinesou do vašeho domova svěží 
jarní náladu a stylovou atmosféru.

Kód: 90085271002_82977

Kód: 90085271002_82979

Kód: 90085271002_83145

Kód: 90085271002_82974

Kód: 90085271002_82978

Kód: 90085271002_83147

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 70 x 105 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 45 x 80 mm

Rozměry: 70 x 105 mm

Kód: 90085271002_89436

Kód: 4816

Rozměry: 45 x 80 mm / 70 x 105 mm

Rozměry: 45 x 80 mm / 70 x 105 mm

Kód: 90085271002_82979

Aktuální nabídku velikonočních 
sad naleznete na:
www.ozdoba.cz/sady-vajicek/



Děkujeme, že jste nahlédli do našeho světa ručně 
foukaných skleněných ozdob. Věříme, že jste v našem 
katalogu našli ozdoby, které vás okouzlily – ať už 
hledáte krásu pro svůj domov, nebo vybíráte sortiment 
do svého obchodu. Každý kousek vznikl ručně v naší 
rodinné dílně, s láskou k řemeslu a úctou k vánoční 
atmosféře, která spojuje generace.

Máte-li jakékoli dotazy, přání nebo chcete vytvořit 
objednávku, neváhejte se na nás obrátit. Rádi vám 
pomůžeme s výběrem a postaráme se o hladký průběh 
vaší objednávky – ať už jste koncový zákazník, nebo 
obchodní partner.

Poděkování

Kontaktujte nás
E-mail: 
Velkoobchod: romana@ozdoba.cz
E-shop: eshop@ozdoba.cz

Telefon: 
Velkoobchod: +420 604 450 561
E-shop: +420 737 507 223 

Web:
Velkoobchod: www.ozdobafirma.cz
(nutná registrace)
E-shop: www.ozdoba.cz

Adresa výroby / kamenné prodejny: 
Slovany 3136, 54401 Dvůr Králové nad Labem
Otevírací doba: pondělí až pátek 7:00-14:00 

Adresa skladu e-shopu: 
Orlická 245, 50346 Třebechovice pod Orebem
Otevírací doba: pondělí až pátek 7:00-15:00   

Těšíme se na vaši zprávu.
Se srdečným pozdravem, 
Romana, Martin a Pavel z OZDOBA.cz



 v. 4/2025


